MocnenHee o6HOBNEHME

MHO®OPMALUA O NMPOOYKTE 2014-06.04

ApTtukyn 42065260

[aTta cosgaHusa darnna

=

HanmeHoBaHue Tork XX1aK.MbIno MoKC Ans Tena\Bosioc MUHU 2014-06-04 SCA
care of Life

Cneuundumkauus

ApTukyn 420652

bpeHa Tork

KaTeropus Premium

KnaccudgurkaumoHHbIn 34012090

Kon

3aBog n3rotoBuTesNb External

CtpaHa npousBoacTea SE

konornyeckme nenonol

Nordic Ecolabel : 390085

Cneuudmkauma npogykra

LiseT

CBeTno-3eneHbin

nOTp96MTeﬂ bCKadA OTrpy3ovyHasa eanHuLla

LUTyk B cnanke
OnuHa
WnpuHa
BobicoTa

Bec HeTTO

Bec 6pyTTO
LWTpux-kog

1

92.0 mm

92.0 mm

164.0 mm
492.575 g
527.575 g
7322540430172

TpchnopTHaﬂ OoTpry3ovdHas eaMHuua

LUTyk B KOpObe 8

KopoboB B cnavike 8

OnuHa 392.0 mm

WnpuHa 196.0 mm

BobicoTa 184.0 mm

Bec HeTTO 3.941 kg

Bec 6pyTtTO 4.46 kg

LWTpux-kog 7322540430196
ManneTta

LTyk Ha nanneTe 768

Cnaek Ha nannete 768

KopoboB Ha nannete 96

KopoboB B pagy 12

pSOoB Ha nannete 8

OnuHa 1200.0 mm

WnpuHa 800.0 mm

BobicoTa 1622.0 mm

Bec HeTTO 378.298 kg

Bec 6pyTtTO 428.16 kg

LWTpux-kog 7322540430189
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